第 1５回 北海道空手道選手権大会

組 手 試 合 出 場 申 込 書

大会実行委員長  佐 藤 高 貴 殿

私は下記の通り、本大会の試合規則に従って正々堂々、技を競い合うことをここに誓います。

出場者ならびに主催者側に起因する事故であっても責任を問いません。

令 和 ６ 年   月   日

氏 名（本人または保護者）                         顔写真

               ㊞             のり付け

  ※高校生以下は保護者氏名を記入押印すること。                 3 ㎝×４㎝

  ※写真は３ヵ月以内に撮影したものを申込書に貼り付ける。            裏面氏名記入

  ※記入漏れ、記入ミスの無いようにお願い致します。

ふりがな  職業・学校名・学年

氏  名

生年月日         年     月     日 年 齢 歳(大会当日)

現 住 所
〒    －

                   ℡       (     )

段・級位            段 ・ 級 修行年数       年      ヵ月

身  長                ㎝ 体  重               ㎏

出 場 階 級

① 幼 年（男女混合）     ② 小学１・２年生女子の部    ③ 小学３・４年生女子の部

④ 小学５・６年生女子の部 ⑤ 小学 1年生男子の部      ⑥ 小学２年生男子の部

⑦ 小学３年生男子の部   ⑧ 小学４年生男子の部     ⑨ 小学５年生男子の部

⑩ 小学６年生男子の部   ⑪ 中学生女子の部        ⑫ 中学 1年生男子の部

⑬ 中学２・３年生男子の部 ⑭ 高校生男子軽量の部（６５㎏未満）

⑮ 高校生男子重量の部（６５㎏以上）

⑯  女子の部  ⑰女子シニア（35才以上） ⑱  マスターズ（４０才以上４９才以下）

⑲ グランドマスターズ（５０才以上）    ⑳  一 般

出場階級   番号記入

所属道場

ファイナルカップ

権利獲得済みの場合

権利取得大会名：

過去 2 年間の

主な大会の

入賞戦績